

北京铜牛信息科技股份有限公司2026年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

| 编制单位：北京铜牛信息科技股份有限公司 |                    |               |             |               |                        |                     |                  |                    |            | 单位：元                   |
|---------------------|--------------------|---------------|-------------|---------------|------------------------|---------------------|------------------|--------------------|------------|------------------------|
| 非经营性资金占用            | 资金占用方名称            | 占用方与上市公司的关联关系 | 上市公司核算的会计科目 | 2026年期初占用资金余额 | 2026年半年度占用累计发生金额（不含利息） | 2026年半年度占用资金的利息（如有） | 2026年半年度偿还累计发生金额 | 2026年6月30日期末占用资金余额 | 占用形成原因     | 占用性质                   |
| 控股股东、实际控制人及其附属企业    |                    |               |             |               |                        |                     |                  |                    |            | 非经营性占用                 |
|                     |                    |               |             |               |                        |                     |                  |                    |            | 非经营性占用                 |
| 小计                  | -                  | -             | -           |               |                        |                     |                  |                    |            | -                      |
| 前控股股东、实际控制人及其附属企业   |                    |               |             |               |                        |                     |                  |                    |            | 非经营性占用                 |
|                     |                    |               |             |               |                        |                     |                  |                    |            | 非经营性占用                 |
| 小计                  | -                  | -             | -           |               |                        |                     |                  |                    |            | -                      |
| 其他关联方及附属企业          |                    |               |             |               |                        |                     |                  |                    |            | 非经营性占用                 |
| 小计                  |                    |               |             |               |                        |                     |                  |                    |            |                        |
| 总计                  | -                  | -             | -           |               |                        |                     |                  |                    |            | -                      |
| 其它关联资金往来            | 资金往来方名称            | 往来方与上市公司的关联关系 | 上市公司核算的会计科目 | 2026年期初占用资金余额 | 2026年半年度占用累计发生金额（不含利息） | 2026年半年度占用资金的利息（如有） | 2026年半年度偿还累计发生金额 | 2026年6月30日期末占用资金余额 | 往来形成原因     | 往来性质<br>（经营性往来、非经营性往来） |
| 控股股东、实际控制人及其附属企业    | 北京铜牛集团有限公司         | 本公司股东之子公司     | 应收账款        | 52,071.40     | 132,333.20             |                     | 91,291.10        | 93,113.50          | 互联网接入、云服务等 | 经营性往来                  |
|                     | 北京铜牛进出口有限公司        | 本公司股东之子公司     | 应收账款        | 52,619.16     | 38,771.92              |                     | 62,367.80        | 29,023.28          | 互联网接入      | 经营性往来                  |
|                     | 北京铜牛物业管理有限公司       | 本公司股东之子公司     | 应收账款        | 210,200.59    | 35,867.56              |                     | 217,667.00       | 28,401.15          | 互联网接入、云服务  | 经营性往来                  |
|                     | 北京时尚控股有限责任公司       | 本公司股东         | 应收账款        | 735,752.73    | 2,002,176.28           |                     | 407,060.00       | 2,330,869.01       | 互联网接入、云服务等 | 经营性往来                  |
|                     | 北京市新媒体技师学院         | 本公司股东之子公司     | 应收账款        | 4,064.71      | 4,226.41               |                     | 8,000.00         | 291.12             | IDC、服务费、IC | 经营性往来                  |
|                     | 北京光华纺织集团有限公司       | 本公司股东之子公司     | 应收账款        | 27,336.66     | 52,163.34              |                     | 79,500.00        |                    | 互联网接入、云服务等 | 经营性往来                  |
|                     | 北京国棉文化创意发展有限公司     | 本公司股东之子公司     | 应收账款        | 14,040.82     | 47,112.51              |                     | 30,000.00        | 31,153.33          | 互联网接入      | 经营性往来                  |
|                     | 北京市纺织品进出口有限公司      | 本公司股东之子公司     | 应收账款        | 2,716.98      | 54,500.00              |                     |                  | 57,216.98          | 云服务        | 经营性往来                  |
|                     | 北京京兰非织造布有限公司       | 本公司股东之子公司     | 应收账款        |               | 2,000.00               |                     | 2,000.00         |                    | 互联网接入      | 经营性往来                  |
|                     | 北京铜牛曙光科技有限公司       | 本公司股东之子公司     | 应收账款        |               | 94,080.00              |                     | 94,080.00        |                    | 云服务        | 经营性往来                  |
|                     | 北京市工艺美术技师学院        | 本公司股东之子公司     | 应收账款        |               | 36,000.00              |                     |                  | 36,000.00          | 网站升级开发服务   | 经营性往来                  |
|                     | 北京工美集团有限责任公司       | 本公司股东之子公司     | 应收账款        |               | 19,600.00              |                     | 19,600.00        |                    | 云服务        | 经营性往来                  |
|                     | 北京时尚文创园区运营管理股份有限公司 | 本公司股东之子公司     | 应收账款        |               | 16,070.00              |                     | 16,070.00        |                    | 网络安全服务     | 经营性往来                  |
|                     | 首都信息发展股份有限公司       | 受同一母公司控制      | 应收账款        | 155,690.00    |                        |                     |                  | 155,690.00         | 互联网接入      | 经营性往来                  |
|                     | 北京产权交易所有限公司        | 受同一最终控制方控制    | 应收账款        |               | 1,918,000.00           |                     | 1,918,000.00     |                    | 互联网接入      | 经营性往来                  |
|                     | 北京绿色交易所有限公司        | 受同一最终控制方控制    | 应收账款        |               | 823,200.00             |                     | 823,200.00       |                    | 互联网接入      | 经营性往来                  |
|                     | 北京安信天行科技有限公司       | 受同一母公司控制      | 应收账款        | 169,750.00    |                        |                     | 155,200.00       | 14,550.00          | 安全服务       | 经营性往来                  |
|                     | 首都信息科技发展有限公司       | 受同一母公司控制      | 应收账款        | 16,728.97     | 4,871.03               |                     | 21,600.00        |                    | 互联网接入      | 经营性往来                  |
|                     | 首信云技术有限公司          | 受同一母公司控制      | 应收账款        | 741,955.14    | 1,387,164.90           |                     | 570,433.34       | 1,558,686.70       | 互联网接入      | 经营性往来                  |
|                     | 北京国际算力服务有限公司       | 受同一母公司控制      | 应收账款        |               | 1,320,000.00           |                     | 1,320,000.00     |                    | 安全系统       | 经营性往来                  |
|                     | 北京京棉纺织集团有限责任公司     | 本公司股东之子公司     | 预付账款        | 13,535.08     |                        |                     | 2,085.36         | 11,449.72          | 互联网接入、云服务等 | 经营性往来                  |
|                     | 北京亦庄智能城市研究院集团有限公司  | 受同一母公司控制      | 预付账款        |               | 13,245.28              |                     | 13,245.28        |                    | 服务费        | 经营性往来                  |
|                     | 北京时装周有限责任公司        | 本公司股东之子公司     | 其他应收款       | 1,000.00      |                        |                     |                  | 1,000.00           | 质保金        | 经营性往来                  |
|                     | 北京方恒源房地产开发有限公司     | 本公司股东之子公司     | 其他应收款       | 6,269.58      |                        |                     |                  | 6,269.58           | 租赁保证金      | 经营性往来                  |
| 上市公司的子公司及其附属企业      |                    |               |             |               |                        |                     |                  |                    |            | 经营性往来                  |
|                     |                    |               |             |               |                        |                     |                  |                    |            | 经营性往来                  |
| 其他关联方及其附属企业         |                    |               |             |               |                        |                     |                  |                    |            |                        |
| 总计                  | -                  | -             | -           | 2,203,731.82  | 8,001,382.43           |                     | 5,851,399.88     | 4,353,714.37       | -          | -                      |

本表于2026年8月20日获董事会批准。

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：